
2023 年 11 月 15 日 

 

東武トップツアーズ株式会社 

 

弊社の談合に関する報道について 

 

 

 

標記の件、2023 年 11 月 15 日、弊社の青森支店（青森県青森市）が、青森市発注の新型

コロナウイルス感染症患者移送業務に関し、独占禁止法違反の疑いで公正取引委員会によ

る立ち入り検査を受け、現在社内において事実関係を調査中です。 

また、当局の調査に対しては全面的に協力してまいります。 

 

このたびは、お客さま及び関係者の皆さまにご心配とご迷惑をおかけしておりますこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 


